

# Breinegaard Invest ApS

Fædrift 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 42 38 30

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

Torben Breinegaard Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Breinegaard Invest ApS Fædrift 3 7080 Børkop  CVR-nr.: 29 42 38 30 Stiftet: 22. marts 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Breinegaard Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	TN Transport A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S. Herudover har selskabet bl.a. en udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.093 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.139 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 891 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.085 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.050 t.kr. mod 8.943 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.107 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes blandt andet en stigning i aktiver bestemt for salg.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.749 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,1 % af de samlede aktiver på 10.050 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Lejeindtægter	192.000	192.000
Andre eksterne omkostninger	-32.886	-34.660
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-205.367	-36.655
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-46.253</b>	<b>120.685</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.208	-84.365
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-145.461</b>	<b>36.320</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.093.027	1.139.043
2 Finansielle omkostninger	-95.918	-88.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>851.648</b>	<b>1.087.141</b>
Skat af årets resultat	39.700	-2.024
<b>Årets resultat</b>	<b>891.348</b>	<b>1.085.117</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.027	289.043
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	688.074
Disponeret fra overført resultat	-312.279	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>891.348</b>	<b>1.085.117</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Inventar	131.543	0
3	Udlejningsejendom	2.437.084	2.521.449
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	196.879	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.506</u>	<u>2.521.449</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.406.060	4.163.033
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.406.060</u>	<u>4.163.033</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.171.566</u></b>	<b><u>6.684.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	2.162.010	1.704.130
	Varebeholdninger i alt	<u>2.162.010</u>	<u>1.704.130</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	628.949	538.528
	Andre tilgodehavender	87.957	15.887
	Tilgodehavender i alt	<u>716.906</u>	<u>554.415</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.878.916</u></b>	<b><u>2.258.545</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.050.482</u></b>	<b><u>8.943.027</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.768.560	2.675.533
7 Overført resultat	2.744.426	3.056.705
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.748.586</b>	<b>5.965.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.926	2.150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.926</b>	<b>2.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Deposita og forudbetalt husleje	45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	18.000
Gæld til pengeinstitut	1.189.313	1.253.400
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.728.443	1.353.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.750	53.031
Selskabsskat	225.464	252.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.246.970	2.930.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.291.970</b>	<b>2.975.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.050.482</b>	<b>8.943.027</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	61.176	49.483	
Andre finansielle omkostninger	<u>34.742</u>	<u>38.739</u>	
	<b><u>95.918</u></b>	<b><u>88.222</u></b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b><u>Inventar</u></b>	<b><u>Udlejnings- ejendom</u></b>	<b><u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u></b>
Kostpris 1. oktober	0	2.647.728	0
Tilgang	<u>146.386</u>	<u>0</u>	<u>196.879</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>146.386</u></b>	<b><u>2.647.728</u></b>	<b><u>196.879</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	0	126.279	0
Årets afskrivninger	<u>14.843</u>	<u>84.365</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>14.843</u></b>	<b><u>210.644</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>131.543</u></b>	<b><u>2.437.084</u></b>	<b><u>196.879</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018		<u>2.300.000</u>	

**Noter**

	30/9 2019	30/9 2018		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober	637.500	637.500		
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>637.500</b>	<b>637.500</b>		
Opskrivninger 1. oktober	3.525.533	3.236.490		
Årets resultat, TN Transport A/S	1.093.027	1.139.043		
Udbytte, TN Transport A/S	-850.000	-850.000		
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>3.768.560</b>	<b>3.525.533</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>4.406.060</b>	<b>4.163.033</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Breinegaard Invest ApS</b>
TN Transport A/S, Vejle	85 %	5.183.600	1.285.914	4.406.060
			30/9 2019	30/9 2018
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. oktober			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober			2.675.533	2.386.490
Årets overførte resultat			1.093.027	289.043
			<b>3.768.560</b>	<b>2.675.533</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober			3.056.705	2.368.631
Årets overførte resultat			-312.279	688.074
			<b>2.744.426</b>	<b>3.056.705</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>9. Deposita og forudbetalt husleje</b>		
Deposita og forudbetalt husleje	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>

Heraf forfalder 0 kr. inden for 1 år.

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år, er 45.000 kr.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for virksomhedens og den tilknyttede virksomheds bankgæld og leasingforpligtelser, hvor gælden pr. 30. september 2019 udgør henholdsvis 1.189 t.kr., 0 t.kr. og 3.446 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.437 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S' bankgæld og leasingforpligtelse, der pr. 30. september 2019 udgør henholdsvis 0 t.kr. og 3.446 t.kr. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 1.350 t.kr.

Selskabet har kautioneret ubegrænset for den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S' leasingforpligtelse til Volvo Finans A/S. Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. september 2019 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
